
2024年 10月 7日 

お客様各位 

株式会社ダンロップスポーツウェルネス 

代表取締役社長 小野 明 

弊社の親会社変更に伴う社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社の親会社（100％株主）である住友ゴム工業株式会社（以下、「住友

ゴム工業」といいます）から、株式会社ナガセ（以下、「ナガセ」といいます）に、弊社の

発行済み株式の全部が譲渡されることとなり、弊社は 2024 年 12 月１日（予定）よりナガ

セの 100％子会社となりますとともに、社名及び施設名が下記のとおり変更となりますので、

お知らせいたします。 

 店舗の営業につきましては、従来と何等変更なく継続してまいります。また、この度の

親会社の変更に関して、お客様にご迷惑をおかけすることのないよう細心の注意を払って

まいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 12月以降は、新たにナガセのグループ会社として一層の飛躍を目指してまいります。 

お客様におかれましては、今までと変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

なお、弊社が運営する一部ゴルフスクール、テニススクール事業につきましては、住友

ゴム工業 100％子会社である株式会社ダンロップスポーツマーケティングが継承し運営を

続けてまいります。 

敬具 

記 

新会社名及び新施設名について 

【新社名】株式会社イトマンスポーツウェルネス 

【変更日】2024年 12月 1日（予定） 

※ 店舗名サイン（「ダンロップスポーツウェルネス〇〇」）や販促物、館内掲

示につきましては、順次 6ヵ月以内（2025年 5月 31日まで）に変更いたし

ます。 

※ 現在ご使用いただいております水着などの指定商品につきましては、引き

続きご使用いただけます。 

 

◆本件に関するお問い合わせ先 
 

株式会社ダンロップスポーツウェルネス 本社管理本部 Tel 043-299–1795 

以 上 


